
UCHWAŁA NR XVIII/133/2025
RADY GMINY WALCE

z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Walce 
niepublicznym szkołom, w których jest realizowany obowiązek szkolny, dla których Gmina Walce 

jest organem rejestrującym, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/129/2025 Rady Gminy w Walcach z dnia 17 kwietnia 2025 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Walce niepublicznym szkołom, w których jest realizowany 
obowiązek szkolny, dla których Gmina Walce jest organem rejestrującym, oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 3 pkt f) tabeli otrzymuje brzmienie:

„f) pomniejszenie wydatków o kwotę rozliczoną wzorem o którym mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego.”;

2) w załączniku nr 4 pkt e) tabeli otrzymuje brzmienie:

„e) kwota rozliczona wzorem o którym mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Józef Reinhard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1413


		2025-06-04T11:40:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




